PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 19 ноября 2019 года № 1186

О внесении изменений в постановление администрации
Ртищевского муниципального района от 26 мая 2016 года № 638

В целях реализации постановления администрации Ртищевского муниципального района от 17 декабря 2015 года № 2618 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Ртищевского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение № 1 «Состав Общественного совета по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Ртищевского муниципального района» к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 26 мая 2016 года № 638 «Об Общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- слова «Баринов Виктор Иванович – первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального района, председатель Общественного совета» заменить словами «Мызников Константин Юрьевич- заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству администрации Ртищевского муниципального района, председатель Общественного совета».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон